

**Rene Aagaard Holding ApS**  
Stockholmsgade 34, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 86 05 89

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

---

René Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rene Aagaard Holding ApS  
Stockholmsgade 34  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39 86 05 89  
Stiftet: 12. september 2018  
Hjemsted: Aarhus N  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

René Aagaard

**Dattervirksomhed**

Skou Aagaard ApS, Aarhus N

**Kapitalinteresse**

Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS, Aarhus N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i kapitalinteresser og associerede virksomheder samt investeret i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40.646 kr. mod -26.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -763.026 kr. mod 5.706.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.646</b>	<b>-26.671</b>
Andre driftsomkostninger	-20.887	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.533</b>	<b>-26.671</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-390.912	0
Indtægter af kapitalinteresser	-4.479	5.977.899
Andre finansielle indtægter	469.088	564.008
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-106.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-910.458	-702.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>-898.294</b>	<b>5.706.299</b>
Skat af årets resultat	135.268	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-763.026</b>	<b>5.706.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	45.615	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-315.723	-278.635
Udbytte for regnskabsåret	133.120	122.000
Overføres til overført resultat	0	5.862.934
Disponeret fra overført resultat	-626.038	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-763.026</b>	<b>5.706.299</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
4	Kapitalinteresser	134.310	138.789
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.394.910	3.303.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.529.220</u>	<u>3.482.739</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.529.220</u></b>	<b><u>3.482.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.888	211.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	43.501	14.000
	Udskudte skatteaktiver	192.341	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.325
	Andre tilgodehavender	0	3
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	43.735
	Tilgodehavender i alt	<u>241.730</u>	<u>278.063</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.279.330</u>	<u>3.204.066</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.279.330</u>	<u>3.204.066</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.500</u>	<u>12.584</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.530.560</u></b>	<b><u>3.494.713</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.059.780</u></b>	<b><u>6.977.452</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	315.723
Overført resultat	5.858.691	6.484.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>133.120</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.041.811</u></b>	<b><u>6.972.452</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	11.558	0
Anden gæld	<u>1.411</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.969</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.969</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.059.780</u></b>	<b><u>6.977.452</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	594.358	621.795	58.900	1.325.053
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-278.635	5.862.934	122.000	5.706.299
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	315.723	6.484.729	122.000	6.972.452
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-315.723	-626.038	133.120	-808.641
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	45.615	0	45.615
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-45.615	0	-45.615
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>5.858.691</b>	<b>133.120</b>	<b>6.041.811</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>910.458</u>	<u>702.440</u>
	<b><u>910.458</u></b>	<b><u>702.440</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-390.912</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-390.912</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>350.912</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>350.912</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skou Aagaard ApS	Aarhus N	100 %

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	69.000	1.159.000
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	<u>-20.000</u>	<u>-1.090.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>49.000</u></b>	<b><u>69.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-57.582	625.638
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.479	-278.635
Årets tilbageførsler på afgang	<u>147.371</u>	<u>-404.585</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>85.310</u></b>	<b><u>-57.582</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	0	-31.280
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>31.280</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>127.371</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>127.371</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>134.310</u></b>	<b><u>138.789</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS	Aarhus N	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2024	3.999.998	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.999.998</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>3.999.998</u></b>	<b><u>3.999.998</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-696.048	0
Årets nedskrivninger	<u>-909.040</u>	<u>-696.048</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-1.605.088</u></b>	<b><u>-696.048</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>2.394.910</u></b>	<b><u>3.303.950</u></b>

## Noter

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025
Direktion	13,75	43.735	0

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025	3.279.330
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	75.264

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.